
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 27 сентября 2018 года             № 390 
 
О внесении изменений в решение  
Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района  
от 21.12.2017 № 312 «О бюджете  
Рыбинского муниципального района  
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  
 

Рассмотрев и обсудив предложение главы администрации Рыбинского 
муниципального района «О внесении изменений в решение Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района от 21.12.2017 г. № 312 «О бюджете Рыбинского 
муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», 
руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном устройстве и 
бюджетном процессе в Рыбинском муниципальном районе, ст. 22 Устава 
Рыбинского муниципального района,  

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 
1. Внести в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района 

от 21.12.2017 г. № 312 «О бюджете Рыбинского муниципального района на 2018 год и на 
плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения: 

1.1. в Приложении 9: 
а) в строке  

Управление образования ад-
министрации Рыбинского му-
ниципального района 

126       502 082 637,65 

цифры «502 082 637,65» заменить цифрами «502 266 515,79»; 
б) в строке 

Образование 126 07.00     473 879 433,65 
цифры «473 879 433,65» заменить цифрами «474 063 311,79»; 
в) в строке  

Молодежная политика 126 07.07     2 847 372,86 
цифры «2 847 372,86» заменить цифрами «3 031 251,00»; 
г) в строках  

Муниципальная программа 
"Молодежная политика в Ры-
бинском муниципальном рай-
оне" 

126 07.07 0200000000   674 670,86 

Отдых, оздоровление и заня-
тость детей, молодежи и под-
ростков, проживающих на 
территории Рыбинского муни-
ципального района 

126 07.07 0240000000   674 670,86 



 
цифры «674 670,86» заменить цифрами «858 549,00»; 
д) в строках 

Исполнение переданных пол-
номочий поселений по работе 
с детьми и молодежью в части 
трудоустройства 

126 07.07 0240020140   54 121,86 

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным уч-
реждениям и иным некоммер-
ческим организациям 

126 07.07 0240020140 600 54 121,86 

цифры «54 121,86» заменить цифрами «238 000,00»; 
е) в строке 

Управление по культуре, мо-
лодежи и спорту администра-
ции Рыбинского муниципаль-
ного района 

127       108 224 809,14 

цифры «108 224 809,14» заменить цифрами «108 040 931,00»; 
ж) в строках  

Образование 127 07.00     7 535 002,14 
 Молодежная политика 127 07.07     7 535 002,14 
Муниципальная программа 
"Молодежная политика в Ры-
бинском муниципальном рай-
оне" 

127 07.07 0200000000   7 535 002,14 

цифры «7 535 002,14»заменить цифрами «7 351 124,00»; 
з) в строке  

Отдых, оздоровление и заня-
тость детей, молодежи и 
подростков, проживающих 
на территории Рыбинского 
муниципального района 

127 07.07 0240000000   651 878,14 

цифры «651 878,14» заменить цифрами «468 000,00»; 
и) строки  

Исполнение переданных пол-
номочий поселений по работе 
с детьми и молодежью в час-
ти трудоустройства 

127 07.07 0240020140   183 878,14 

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным уч-
реждениям и иным неком-
мерческим организациям 

127 07.07 0240020140 600 183 878,14 

исключить. 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, налогам и финансам (председатель – Дьяков В.Ф.). 
 
 

Председатель Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района                А.В. Малышев 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 27 сентября 2018 года             № 390
	О внесении изменений в решение
	Муниципального Совета
	Рыбинского муниципального района
	от 21.12.2017 № 312 «О бюджете
	Рыбинского муниципального района
	на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
	Рассмотрев и обсудив предложение главы администрации Рыбинского муниципального района «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 21.12.2017 г. № 312 «О бюджете Рыбинского муниципального района на 2018 год...
	Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района
	РЕШИЛ:
	1. Внести в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 21.12.2017 г. № 312 «О бюджете Рыбинского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

